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Balayeuses SVVHHUU

SW5500 - En route pour un nettoyage rapide de vos sols

La balayeuse Nilfisk SW5500 offre une fagon hautement productive,
confortable et économique de balayer les déchets et d'aspirer la poussiére
sur les grandes surfaces intérieures ou extérieures.

Une balayeuse a conducteur porté qui, de par sa taille et ses capacités,
permet d'accelerer vos temps de nettoyage.

Les avantages quotidiens, notamment la création d'un environnement plus
sar et la diminution des colts de possession font de cette machine un
choix attractif pour les entreprises de propreté, les sites industriels et les
usines, les entrepéts, les centres de distribution, les salles de sport, les
parkings des grands magasins ou des centres commerciaux, les parkings
a plusieurs étages, etc...

De plus, la balayeuse Nilfisk SW5500 fournit une durabilité supérieure
avec la technologie Hybride en option réduisant les émissions et le niveau
sonore.

Ce que la SW5500 fait le mieux pour vous :

1. Elle augmente votre productivité trés simplement
Elle abaisse le colt total de possession

3. Elle crée un environnement plus sir et plus propre

L'image affichée peut ne pas représenter le modéle proposé

* Un systéme innovant : pour augmenter la performance de nettoyage lorsque le balai principal est usé par un remplissage supplémentaire et
prolonge les performances de nettoyage tout au long de la vie du balai principal

« Toutes les fonctions de nettoyage sont activées en méme temps en appuyant sur un bouton et en activant la pédale de conduite

* Toutes les fonctions s'arrétent quand la conduite cesse pour réduire les consommations : moins d'énergie, moins d'usure du balai et moins de
marques au le sol

+ Composants et assemblage de qualité supérieure

* Le kit Hybride permet un nettoyage flexible (a l'intérieur comme a I'extérieur avec la méme machine en passant simplement du moteur thermique
a la batterie), des émissions faibles et un niveau sonore réduit

« La vitesse est automatiquement réduite dans les pentes et les virages pour une sécurité optimale durant le nettoyage

* Le systéeme d'alerte et la vitesse de relévement réduite de la trémie lorsque la machine fonctionne dans une pente garantissent une sérurité
maximale

* Le systéme de brumisation/Nilfisk DustGuardTM rend I'environnement plus sir pour 'opérateur et les personnes aux alentours en réduisant la
poussiére générée par les balais latéraux

o Equipement standard

SW5500 B
Q.4 e Quantité BALAYEUSE
Accessoires inclus Référence mini. BATTERIE SW5500 D
24V

Filter for Sweeping

— PANNEAU FILTRANT PAPIER Ultra web Blue 1467174000 1 . .
Main Broom

A, BROSSE CENTRALE PPL 0.8 D360X850mm 1465717000 1 . .
Side Broom
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. SW5500 B
Accessoires inclus Référence erﬁgit!te BQIA‘-IA.IYEE';"”SEE SW5500 D
24V
‘ BROSSE LATERALE 302X500 PPL 1.5 NOIR 1466670000 1 [ [
Light Option
& KIT FEU A ECLAT 1464948000 1 . .
SW5500 B
Modele BALAYEUSE SW5500 D
BATTERIE 24V
Référence 9084410010 9084412010
Caractéristiques
Dispositif de levage ¢ ®
Filtre panneau papier . [
Compteur horaire . J
Gyrophare . [
Bip de recul . °
Version batterie °
Jauge de carburant [
Indicateur de maintenance . J
Clé de contact ° J
Position parking . U
Version gaz
Hauteur de déversement variable . U
Version diesel °
Roues de traction non marquantes . U
Indicateur de niveau des batteries °
Support . [
Coupure aspiration turbine (] °
Variateur vitesse J °
Chargeur intégré °
Réduction automatique de la vitesse . [
Vitesse balai latéral réglable . J
Siege ajustable . [
Indicateur de charge .
Secouage du filtre multi-fréquence . [
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Modéle

Référence

Caractéristiques

Batterie Lithium

Démarrage électrique

Variateur de vitesse

Indicateur de surchauffe

Bouton One-Touch™

Réglage balai sans outil

Roues arrieres remplies de mousse
Alarme d'usure du balai principal

Secouage du filtre multi-fréquence programmé

Caractéristiques Techniques

Puissance moteur

Vitesse max. (km/h)

Niveau sonore

Rendement théorique/réel du balai principal (m?/h)
Rendement d'un balai latéral théorique/effectif (m?/h)
Rendement des 2 balais latéraux théorique/effectif (m?/h)
Largeur de travail (mm)

Largeur avec 1 balai latéral droit (mm)

Largeur avec 2 balais latéraux (mm)

Pente admissible max (%)

Volume de la trémie (1)

Hauteur de déversement max (mm)
Systéme de nettoyage du filtre

Surface du filtre (m?)

Vitesse balai latéral (RPM)
Diametre brosse latérale (mm)
Dimensions (L x L x H) (mm)
Poids net (kg)

Poids en ordre de marche (kg)
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SW5500 B
BALAYEUSE
BATTERIE 24V

9084410010

SW5500 B
BALAYEUSE
BATTERIE 24V

Battery 24V

9
68
7650/5355
10575/7405
13500/9450
850
1175
1500
20
150
165

Timed multi-
frequency

7
40 - 155
500
1875x1200x1565
636
1101

SW5500 D

9084412010

SW5500 D
Diesel, Yanmar 4.1
kW

10
85
8500/5950
11750/8225
15000/10500
850
1175
1500
20
150
165

Timed multi-
frequency

7
40 - 155
500
1875x1200x1565
757
838
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o Equipement standard, O Accessoires Supplémentaires, o Equipement Optionnel

SW5500 B
. Y Quantité = BALAYEUSE
Accessoires Référence mini. BATTERIE SW5500 D
24V
External Charger
CHARGEUR HF 24V 30A SB175 R 80542431 1 o
CHARGEUR HF 24V 60A SB175G 80552460 1 o
Batteries
BATT.12V-110AH AGM CRISTAL AUTONOM 90MN 80565512 2 =
% BATTERIE TRACTION 24V 360 AH 80565200 1 0
BATTERRIE 480Ah/24V ACIDE avec AQUAMATIC 80562448 1 =
ELEMENT BATTERIE 12V 110A/H WET 80564600 2 =
ELEMENT BATTERIE 240 GEL 80564100 4 0
% ELEMENT MONOBLOC 255 A/H 80565000 4 =
% JEU DE BATTERIE SANS ENTRETIEN 330Ah/24V 80565300 1 0
JEUX DE BATT 420Ah/24V GEL 80562442 1 =
Light Option
KIT ECLAIRAGE AVANT 1466889000 1 = =
%.- : KIT FEU A ECLAT 1464948000 1 . .
Main Broom
' BROSSE CENTRALE 360X850 8R PPL 1 NOIR 1465731000 1 o o
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SW5500 B
; 'y Quantité BALAYEUSE
Accessoires Référence mini. BATTERIE SW5500 D
24V
. BROSSE CENTRALE MIXTE NYL/ACIER 8R BLANC 1465730000 1 o o
- BROSSE CENTRALE PPL 0.8 D360X850mm 1465717000 1 ° .
Autres
FIXATION BATTERIE 630X420 1467475000 1 =
FIXATION DE BATTERIE DIESEL 1467093000 1 =
;fﬁ% KIT BROSSE LATERALE GAUCHE PPL 1.5 CPLT 1466888000 1 0 0
,J -
‘--:.' KIT DE FIXATION DE BATT 420/480Ah 1466420000 1 =
KIT FIXATION BATTERIES 330/360Ah 1465750000 1 0
KIT HYBRIDE 1466249000 1 0
. KIT ROUES PLEINE 4" 1466860000 1 0 0
KIT ROUES PLEINES NON MARQUANTES D4-8 1466588000 1 = =
KIT SIEGE SUSPENDU 1466887000 1 0 0
PORT USB 1466247000 1 0 0
Side Broom
‘ BROSSE LATERALE 302X500 PPL 1.5 NOIR 1466670000 1 . .
'. BROSSE LATERALE MIXTE 5 302X500 1467076000 1 o o
‘ BROSSE LATTERALE MIXTE ACIER 302X500 1466936000 1 o o
Guard Option
KIT DE PROTECTION DE TOIT PROTEGE TETE 1466886000 1 0 0
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SW5500 B
. 'y Quantité = BALAYEUSE
Accessoires Référence mini. BATTERIE SW5500 D
24V

KIT PROTECTION BROSSE LATERALE DROITE 1466891000 1 o o

5—.‘ KIT PROTECTION BROSSE LATERALE GAUCHE 1466892000 1 o o

09 PROTEGE TETE 1466096000 1 o o

SYST CONTROLE PULVERISATION DUSTGUARD 1466890000 1 0 0
Chargeur intégré
CHARGEUR EMBARQUE 24V-40A 230V 1466893000 1 O

Filter for Sweeping

— PANNEAU FILTRANT PAPIER Ultra web Blue 1467174000 1 o [

i } ; ': PANNEAU FILTRANT POLYESTER LAVABLE Ultra 1467173000 1 o o
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