

Balayeuses

SW5500 - En route pour un nettoyage rapide de vos sols

La balayeuse Nilfisk SW5500 offre une façon hautement productive, confortable et économique de balayer les déchets et d'aspirer la poussière sur les grandes surfaces intérieures ou extérieures.

Une balayeuse à conducteur porté qui, de par sa taille et ses capacités, permet d'accélérer vos temps de nettoyage.

Les avantages quotidiens, notamment la création d'un environnement plus sûr et la diminution des coûts de possession font de cette machine un choix attractif pour les entreprises de propreté, les sites industriels et les usines, les entrepôts, les centres de distribution, les salles de sport, les parkings des grands magasins ou des centres commerciaux, les parkings à plusieurs étages, etc...

De plus, la balayeuse Nilfisk SW5500 fournit une durabilité supérieure avec la technologie Hybride en option réduisant les émissions et le niveau sonore.

Ce que la SW5500 fait le mieux pour vous :

1. Elle augmente votre productivité très simplement
2. Elle abaisse le coût total de possession
3. Elle crée un environnement plus sûr et plus propre



L'image affichée peut ne pas représenter le modèle proposé

- Un système innovant : pour augmenter la performance de nettoyage lorsque le balai principal est usé par un remplissage supplémentaire et prolonge les performances de nettoyage tout au long de la vie du balai principal
- Toutes les fonctions de nettoyage sont activées en même temps en appuyant sur un bouton et en activant la pédale de conduite
- Toutes les fonctions s'arrêtent quand la conduite cesse pour réduire les consommations : moins d'énergie, moins d'usure du balai et moins de marques au sol
- Composants et assemblage de qualité supérieure
- Le kit Hybride permet un nettoyage flexible (à l'intérieur comme à l'extérieur avec la même machine en passant simplement du moteur thermique à la batterie), des émissions faibles et un niveau sonore réduit
- La vitesse est automatiquement réduite dans les pentes et les virages pour une sécurité optimale durant le nettoyage
- Le système d'alerte et la vitesse de relèvement réduite de la trémie lorsque la machine fonctionne dans une pente garantissent une sécurité maximale
- Le système de brumisation/Nilfisk DustGuard™ rend l'environnement plus sûr pour l'opérateur et les personnes aux alentours en réduisant la poussière générée par les balais latéraux

• Equipement standard

Accessoires inclus		Référence	Quantité mini.	SW5500 B BALAYEUSE BATTERIE 24V	SW5500 D
Filter for Sweeping					
	PANNEAU FILTRANT PAPIER Ultra web Blue	1467174000	1	•	•
Main Broom					
	BROSSE CENTRALE PPL 0.8 D360X850mm	1465717000	1	•	•
Side Broom					



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

Balayeuses

SW5500 - En route pour un nettoyage rapide de vos sols

Accessoires inclus		Référence	Quantité mini.	SW5500 B BALAYEUSE BATTERIE 24V	SW5500 D
	BROSSE LATERALE 302X500 PPL 1.5 NOIR	1466670000	1	•	•
Light Option					
	KIT FEU A ECLAT	1464948000	1	•	•

Modèle	SW5500 B BALAYEUSE BATTERIE 24V	SW5500 D
Référence	9084410010	9084412010
Caractéristiques		
Dispositif de levage	•	•
Filtre panneau papier	•	•
Compteur horaire	•	•
Gyrophare	•	•
Bip de recul	•	•
Version batterie	•	
Jauge de carburant		•
Indicateur de maintenance	•	•
Clé de contact	•	•
Position parking	•	•
Version gaz		
Hauteur de déversement variable	•	•
Version diesel		•
Roues de traction non marquantes	•	•
Indicateur de niveau des batteries	•	
Support	•	•
Coupure aspiration turbine	•	•
Variateur vitesse	•	•
Chargeur intégré	•	
Réduction automatique de la vitesse	•	•
Vitesse balai latéral réglable	•	•
Siège ajustable	•	•
Indicateur de charge	•	
Secouage du filtre multi-fréquence	•	•



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

Balayeuses

SW5500 - En route pour un nettoyage rapide de vos sols

Modèle	SW5500 B BALAYEUSE BATTERIE 24V	SW5500 D
Référence	9084410010	9084412010
Caractéristiques		
Batterie Lithium		
Démarrage électrique	•	
Variateur de vitesse	•	•
Indicateur de surchauffe		•
Bouton One-Touch™	•	•
Réglage balai sans outil	•	•
Roues arrières remplies de mousse	•	•
Alarme d'usure du balai principal	•	•
Secouage du filtre multi-fréquence programmé	•	•
Caractéristiques Techniques	SW5500 B BALAYEUSE BATTERIE 24V	SW5500 D
Puissance moteur	Battery 24V	Diesel, Yanmar 4.1 kW
Vitesse max. (km/h)	9	10
Niveau sonore	68	85
Rendement théorique/réel du balai principal (m²/h)	7650/5355	8500/5950
Rendement d'un balai latéral théorique/effectif (m²/h)	10575/7405	11750/8225
Rendement des 2 balais latéraux théorique/effectif (m²/h)	13500/9450	15000/10500
Largeur de travail (mm)	850	850
Largeur avec 1 balai latéral droit (mm)	1175	1175
Largeur avec 2 balais latéraux (mm)	1500	1500
Pente admissible max (%)	20	20
Volume de la trémie (l)	150	150
Hauteur de déversement max (mm)	165	165
Système de nettoyage du filtre	Timed multi-frequency	Timed multi-frequency
Surface du filtre (m²)	7	7
Vitesse balai latéral (RPM)	40 - 155	40 - 155
Diamètre brosse latérale (mm)	500	500
Dimensions (L x L x H) (mm)	1875x1200x1565	1875x1200x1565
Poids net (kg)	636	757
Poids en ordre de marche (kg)	1101	838



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

Balayeuses

SW5500 - En route pour un nettoyage rapide de vos sols

● Equipement standard, ○ Accessoires Supplémentaires, □ Equipement Optionnel

Accessoires		Référence	Quantité mini.	SW5500 B BALAYEUSE BATTERIE 24V	SW5500 D
External Charger					
	CHARGEUR HF 24V 30A SB175 R	80542431	1	○	
	CHARGEUR HF 24V 60A SB175G	80552460	1	○	
Batteries					
	BATT.12V-110AH AGM CRISTAL AUTONOM 90MN	80565512	2		□
	BATTERIE TRACTION 24V 360 AH	80565200	1	□	
	BATTERIE 480Ah/24V ACIDE avec AQUAMATIC	80562448	1	□	
	ELEMENT BATTERIE 12V 110A/H WET	80564600	2		□
	ELEMENT BATTERIE 240 GEL	80564100	4	□	
	ELEMENT MONOBLOC 255 A/H	80565000	4	□	
	JEU DE BATTERIE SANS ENTRETIEN 330Ah/24V	80565300	1	□	
	JEUX DE BATT 420Ah/24V GEL	80562442	1	□	
Light Option					
	KIT ECLAIRAGE AVANT	1466889000	1	□	□
	KIT FEU A ECLAT	1464948000	1	●	●
Main Broom					
	BROSSE CENTRALE 360X850 8R PPL 1 NOIR	1465731000	1	○	○



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

Balayeuses

SW5500 - En route pour un nettoyage rapide de vos sols

	Accessoires	Référence	Quantité mini.	SW5500 B BALAYEUSE BATTERIE 24V	SW5500 D
	BROSSE CENTRALE MIXTE NYL/ACIER 8R BLANC	1465730000	1	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
	BROSSE CENTRALE PPL 0.8 D360X850mm	1465717000	1	<input checked="" type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
Autres					
	FIXATION BATTERIE 630X420	1467475000	1	<input type="checkbox"/>	
	FIXATION DE BATTERIE DIESEL	1467093000	1		<input type="checkbox"/>
	KIT BROSSE LATERALE GAUCHE PPL 1.5 CPLT	1466888000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	KIT DE FIXATION DE BATT 420/480Ah	1466420000	1	<input type="checkbox"/>	
	KIT FIXATION BATTERIES 330/360Ah	1465750000	1	<input type="checkbox"/>	
	KIT HYBRIDE	1466249000	1		<input type="checkbox"/>
	KIT ROUES PLEINE 4"	1466860000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	KIT ROUES PLEINES NON MARQUANTES D4-8	1466588000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	KIT SIEGE SUSPENDU	1466887000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	PORT USB	1466247000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Side Broom					
	BROSSE LATERALE 302X500 PPL 1.5 NOIR	1466670000	1	<input checked="" type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
	BROSSE LATERALE MIXTE 5 302X500	1467076000	1	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
	BROSSE LATTEALE MIXTE ACIER 302X500	1466936000	1	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Guard Option					
	KIT DE PROTECTION DE TOIT PROTEGE TETE	1466886000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

Balayeuses

SW5500 - En route pour un nettoyage rapide de vos sols

	Accessoires	Référence	Quantité mini.	SW5500 B BALAYEUSE BATTERIE 24V	SW5500 D
	KIT PROTECTION BROSSE LATERALE DROITE	1466891000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	KIT PROTECTION BROSSE LATERALE GAUCHE	1466892000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	PROTEGE TETE	1466096000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	SYST CONTRÔLE PULVERISATION DUSTGUARD	1466890000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Chargeur intégré					
	CHARGEUR EMBARQUE 24V-40A 230V	1466893000	1	<input type="checkbox"/>	
Filter for Sweeping					
	PANNEAU FILTRANT PAPIER Ultra web Blue	1467174000	1	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	PANNEAU FILTRANT POLYESTER LAVABLE Ultra	1467173000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.